
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane magistře, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 28. 5. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 28. 5. 2024, v níž 

požadujete poskytnutí následujících informací: 

které se týkají povolení a realizace změn stavby dopravní infrastruktury – silnice I/39 v úseku u Chlumu u 
Volar (tj. mezi Záhvozdím, příp. Pěknou, a Volary), konkrétně v části mezi 55. a 55,5. km. 

• Která poslední změna stavby silnice I/39 v tomto úseku byla krajským úřadem povolena (v pozici 
příslušného stavebního úřadu)? 

• Byla již poslední změna stavby silnice I/39 v tomto úseku realizována? (Pokud ano, kdy k realizaci došlo?) 

• Máte informace o tom, že by nějaká změna stavby silnice I/39 v tomto úseku byla připravována? (Pokud 
ano, o jakou připravovanou změnu se jedná a v jaké fázi přípravy se tato změna nachází?) 

• Probíhá v současné době před krajským úřadem řízení o povolení změny stavby silnice I/39 v uvedeném 
úseku? (Pokud ano, o jakou změnu stavby se má jednat, pod jakou sp. zn. se stavební záměr projednává 
a v jaké fázi se řízení nachází – doplňování neúplné žádosti, podávání námitek, příprava rozhodnutí, 
vydáno nepravomocné rozhodnutí apod.?) 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

• Poslední změna stavby ve vámi uvedeném úseku byla povolena zdejším úřadem v roce 2009 a jednalo se 

o stavbu „Dopravní řešení křižovatky (napojení na I/39) s připojovacím a míjecím pruhem“, v rámci stavby 

„Obytný soubor Chlum u Volar“. 

• Stavba je realizována. 

• Nemáme žádné informace . 

• Neprobíhá. 

S pozdravem 

 
 

Mgr. Petr Podhola       
vedoucí odboru KHEJ 

 

   

Váš dopis zn.: 098/001  

Ze dne: 28. 5. 2024  

Naše č. j.: KUJCK 69360/2024  

Sp. zn.: KHEJ 66284/2024/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 5. 6. 2024  

*KUCBX01COGHM*
KUCBX01COGHM 


